Di disporre la liquidazione e il pagamento, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno 

SR 414 Ferla - “Lavori dî consolidantento a sud del centro abitato, C. da Macello II° Lotto” — Codice 

ReNDiS 19IR897/G1, della somma complessiva di € 12.144,00 {dodicimilacentoquarantaquattro/00) 

da versare al Comune di Ferla (SR) - C.F. 80001870890 sul conto di Tesoreria Unica n. 0305542 

intestato allo stesso cd intrattenuto presso la Sezione di Tesoreria Provinciale dello Stato di Siracusa, a 

titolo di indennità di espropriazione (80% dell’importo totale) da corrispondere alle ditte interessate